
 

 

UCHWAŁA NR 144/XVII/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze skateparku w Nowej Rudzie przy ul. Kłodzkiej 16 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania ze skateparku w Nowej Rudzie przy ul. Kłodzkiej 16, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3396



Załącznik do uchwały nr 144/XVII/25 

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

 

Regulamin korzystania ze skateparku w Nowej Rudzie przy ul. Kłodzkiej 16 

 

Godziny otwarcia skateparku codziennie od godz. 9-21 

1. Skatepark jest obiektem zarządzanym przez Centrum Turystyczno-Sportowe w Nowej Rudzie zwany 

dalej „Administratorem”. 

2. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na deskorolkach, rolkach, hulajnogach 

i rowerach. 

3. Każdy korzystający z urządzeń na terenie skateparku jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym 

regulaminem i przestrzeganie jego zasad. 

4. Skatepark jest ogólnodostępny, przeznaczony wyłącznie do celów rekreacyjno – sportowych. 

5. Małoletni do lat 13 mogą korzystać ze skateparku wyłącznie za zgodą i w obecności rodzica  

lub pełnoletniego opiekuna. Osoby małoletnie w wieku od 13 do 18 lat mogą korzystać ze skateparku 

wyłącznie za zgodą rodzica lub pełnoletniego opiekuna. 

6. Każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku ma obowiązek używania kasku ochronnego  

oraz kompletu ochraniaczy przez cały czas jazdy. 

7. Na każdym z elementów mogą przebywać maksymalnie 3 osoby. 

8. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią tam samodzielnie wjechać. 

9. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba. 

10. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód jest 

zabronione. 

11. Pamiętaj o innych użytkownikach skateparku – nie jeździsz sam! 

12. W przypadku większej ilości osób korzystających ze skateparku poinformuj innych, że właśnie 

zjeżdżasz z przeszkody (Bank Ramp, Quarter Pipa itp) – poprzez podniesienie ręki, kontakt wzrokowy itp. 

13. Na terenie skateparku obowiązuje bezwzględny zakaz: 

a) spożywania napojów alkoholowych oraz środków odurzających, 

b) palenia tytoniu, 

c) wnoszenia szklanych opakowań, petard oraz innych przedmiotów niebezpiecznych, 

d) wprowadzania zwierząt. 

e) malowania graffiti 

14. Z urządzeń znajdujących się na terenie skateparku należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

15. Osoby niestosujące się do postanowień niniejszego regulaminu zostaną usunięte z terenu skateparku. 

16. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na terenie 

skateparku należy poinformować: 

Kierownik Obiektów 

tel. 74 8726010 

451 051 348 e-mail: sekretariat@cts.nowaruda.pl Policja tel. 997 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3396



17. Zabrania się korzystania ze skateparku następującym osobom: 

- kontuzjowanym (skręcone kolana, kostki itp.), 

- z chorobami układu ruchowego, 

- z wadami serca, 

- chorym na epilepsję, 

- kobietom w ciąży. 

18. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający, w związku 

z czym Administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie, jak i mieniu, wynikłe 

z korzystania z urządzeń skateparku - jako związanymi z ryzykiem sportowym. 

19. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki zaistniałe z powodu nieprzestrzegania 

niniejszego Regulaminu. 

20. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione i/lub skradzione na terenie 

Obiektu przez Użytkowników. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe na terenie 

Obiektu w zdrowiu i mieniu Użytkowników wynikłe z ich nieprawidłowego zachowania jak i w związku 

z nieszczęśliwymi wypadkami niepowstałymi z winy Administratora. 

21. Użytkownicy korzystają ze skateparku na własną odpowiedzialność lub w przypadku osób 

niepełnoletnich na odpowiedzialność ich opiekuna prawnego. Administrator oraz jego pracownicy nie ponoszą 

odpowiedzialności za osoby małoletnie pozostawione w Obiekcie bez opieki lub nadzoru. 

22. Jazda na rolkach, deskorolkach, hulajnogach, rowerach BMX są to sporty niebezpieczne. Nawet 

przestrzeganie powyższych zasad nie gwarantuje uniknięcia urazów. 

23. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń skateparku tylko zgodnie z ich 

przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia administratora o zauważonych ewentualnych 

uszkodzeń urządzeń, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

PAMIĘTAJ! 

Nic nie chroni przed upadkiem z przeszkód, nie przeceniaj swoich możliwości, nie wykonuj akrobacji  

bez sportowego przygotowania! 

Telefony alarmowe:  Administrator obiektu: 
Pogotowie ratunkowe 999  Centrum Turystyczno – Sportowe 

Straż pożarna 998  ul. Kłodzka 16 

Policja 997  tel. 74 872 60 10 

Alarmowy 112  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3396


		2025-07-23T09:58:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




